Cubis®实验室天平
全面满足您的称量过程
2 介绍
模块化
操作设计
Q-App
应用
调节水平

  取决于安装位置和环境条件而定,数值可能更高。
Cubis® 称重模块
请从左开始将型号名称按订购代码输入图标识别的区域。
技术规格
典型稳定
时间 [<s]－
典型测量
时间 [<s]－
可重复性
[<±mg]－
线性
[<±mg]－
34
Ø Cubis®在显示屏上显示水平指针并提供快速调平支持(是MSA和MSU显示屏和控制单元的标准特征；
对于MSE单元，仅提供符号辅助手动调平)。
1 通过触摸安装实现全自动电动Q-Level水平调整(称重能力>6.1 g和<6,200g的所有Cubis®称重模块均配备此
功能)。
Cubis® 调平
选择调平类型并按订购代码将标识符“Ø”或“1”输入图标识别的区域。
ØØ 标准合格证书
TR 与 ØØ 相同，但是带有详细的测试协议
CE 带有欧洲校准许可证的工厂校准(不适用于带有 DF 防风罩的型号)
测试证书和许可证
选择测试证书 | 许可证并将其按订购代码输入图标标示的区域。
35
技术规格
IR RS-232接口，25针
IB Bluetooth®
IP RS-232接口，9针，包括PS/2接口
接口模块选项
每种天平可选择额外接口模块。
DO 没有防风罩。对于称重盘尺寸为
206x206mm的称重模块，请务必输入该标识符。
DR 平式不锈钢称重盘防风罩(可拆卸、没有玻璃元件)，适用于可读性为1mg和称重模块为5202S的精密天平。
DE 手动玻璃防风罩，适用于可读性为1mg和称重模块为5202S的精密天平。
DU 手动分析天平防风罩，带有运行平顺的大开度门，操作称重室没有阻碍，没有干扰支架。适用于可读性为
0.01mg、0.1mg 和1mg的所有型号以及称重模块为5202S的型号。
DA 自动电动防风罩，带有学习能力，符合人体工程学，能够独立适应不同应用的要求。适用于可读性为0.01 mg、
0.1mg和1mg的所有型号以及称重模块为5202S的型号。
DI 与DA防风罩一样，但是添加了集成式电离器以消除样品和容器内的静电电荷影响。
DM 自动电动圆形100%玻璃防风罩，带有学习能力，适用于可读性为0.0001mg和0.001mg(2.7S、6.6S和3.6P 称重
模块)的超微天平和微天平。
DF 手动防风罩，适用于直径高达50 mm(可选75mm和90mm)的称重过滤器，采用不锈钢制造。将静电效应降到
最小(不适用于称重模块3.6P)。
Cubis®防风罩